
OBJEDNÁVKA 
č.objednávky / č.střediska 

500 230078 I 508 
Dodavatel: 

STV GROUP a.s. 
Dlouhá 730/35 

Ústav organické chemie a biochemie AV ČR, v. v. i. 

110 00 Praha 1 

________

~-------

ICO: 26181134 DIČ: CZ26181134 

Flemingovo náměstí 542/2 

160 00 Praha 

Tel.:  
Fax: 
E-mail :  

Společnost STV GROUP a. s. je registrována Městským soudem v Praze 
oddíl B, vložka 6590. ICO: 61388963 DIC: CZ61388963 

Požadované datum dodání: 

Datum vystavení: 

Forma úhrady: 

25.4.2023 

17.2.2023 

Převodem 

Forma dopravy: 

Zakázka: 

Místo určení: 

zajišťuje dodavatel 

ROZ000124 

Polička 

I řádek Popis dodávky Cena celkem I 
1 

2 

Výroba sady kontrolních kusů (DELENE TEL0 81 M STV + nástroje a přslušenství) 
Provedení dle technické dokumentace obdržené ve-mailu s touto objednávkou. 
Výroba bude realizována obráběním z "plného" polotovaru. 

  

Ceny a termíny pro tuto sadu dle vaší nabídky: 
Nabídka na výrobu dělených těl 81 M STV ze dne 14.2. 2023 od Ing.  

Výroba sady kontrolních kusů (DELENE TEL0 120M STV) 
Provedení dle technické dokumentace obdržené s touto objednávkou. 
Výroba bude realizována obráběním z "plného" polotovaru. 

Ceny a termíny pro tuto sadu dle vaší nabídky: 
Nabídka na výrobu dělených těl 120M STV ze dne 14.2. 2023 od Ing.  

202 600,00 

315 000,00 

Zpracováno systémem Helios Orange. www.helios.eu Strana 1 z 2 



I OBJEDNÁVKA 500 230078 I 508 

I řádek Popis dodávky Cena celkem I 
517 600,00 

Celkem Kč s11600,001 

Ceny jsou bez DPH 

Dodavatel připojí ke všem dílům z objednaných sad následující dokumenty: 
Měrový protokol, atest použitého materiálu a materiálový list 

V případě technických dotazů k této objednávce prosím kontaktujte projektové manažera  
 

Místo dodání zboží: 
STV GROUP a.s. 
areál paličských strojíren - objekt č. 207 

   
Bořiny 1145, Horní Předměstí 
572 01 Polička 

Fakturu zasílejte spolu s dodacím listem! 

Na dodacích listech a na fakturách vždy uvádějte číslo objednávky, číslo zakázky objednatele a označení + popis dodávky dle objednávky (název, č. výkresu, ... ). 
Žádáme Vás o zpětné potvrzení objednávky do 3 pracovních dnů od jejího doručeni. V případě, že dodavatel nesouhlasí s některou z položek, vyznačí tuto skutečnost na 
objednávce a objednávku potvrdí. 
Dodavatel se zavazuje označit zboží následujícími informacemi: název dodavatele, číslo objednávky, číslo zakázky objednatele, označení + popis dodávky dle 
objednávky (název, č. výkresu, ... ), množství. 
Dodavatel se zavazuje v případě pozdního plnění nebo vadné dodávky uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny nedodaného/vadného zboží za každý den prodlení, 
nejvýše však 20 %. Úhradou smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na případnou náhradu škody, kterou lze vymáhat vedle smluvní pokuty samostatně a v plné výši. 
Objednatel je oprávněn započíst veškeré pohledávky, zejména náklady a škody způsobené dodavatelem a/nebo smluvní pokuty vůči jakékoli pohledávce dodavatele. 
Záruční podmínky: Pokud není specifikováno jinak, poskytuje dodavatel objednateli záruku na zboží v délce 24 měsíců , tato doba nesmí být krácena. Dodavatel na sebe přejímá 
nebezpečí změny okolností podle ustanovení§ 1765 OZ. Objednatel vylučuje aplikaci ustanovení§ 2103, § 2104, § 2106 odst.3, § 2111, § 2112 a§ 2618 OZ. 

Datum, razítko a od is dodavatele 

Zpracováno systémem Helios Orange. www.helios.eu Strana: 2




